1

渝安协〔2025〕3 号

重庆市安全生产协会
关于召开第二届第五次理事会的通知

各会员单位，各分支机构、代表机构，秘书处各工作部门，

有关单位和人员：

根据工作需要，重庆市安全生产协会定于 2025 年 1 月

17 日（星期五）召开第二届第五次理事会，现将相关事项通

知如下：

一、会议时间

1月17日下午（半天），13:00—14:00报到。

二、会议地点

长寿慢城游客服务中心二楼大会议室

2

三、会议内容

1. 传达上级党委工作提示，宣贯习近平总书记关于社会

工作的重要指示和中央、市委社会工作会议精神，袁家军书记

在市委社会工作会议上的讲话精神；

2. 审议 2024 年度工作报告、财务报告；

3. 制定 2025 年度工作要点；

4. 启动协会第三届理事会、监事会、党组织换届的筹备

工作；

5. 表彰先进会员单位和优秀个人。

四、参会人员

1. 第二届理事会理事单位各派 1—2 名人员参会；

2. 第二届监事会监事单位各派 1—2 名人员参会；

3. 协会秘书处各部门负责人列席；

4. 邀请市应急局有关领导及对口联系协会的处室负责

人莅临现场监督指导。

五、相关事宜

1. 各会员单位和相关人员接通知后，请妥善安排参会事

宜，并于 1 月 14 日（星期二）12：00 前将参会回执传至协

会秘书处邮箱 3359336764@qq.com；

2. 本次会议餐食费用由协会从会费收入中列支；如有住

宿需求，请联系会务组人员，费用自理；

3. 交通：如乘坐高铁，请选择目的地为“长寿湖站”；

出站后乘车前往“长寿慢城游客服务中心”（车程 7 分钟）；

3

如自驾请直接导航“长寿慢城游客服务中心”；

4. 联系方式：陈瑶 17783093191、邱鑫 17783093696。

附件：1. 参会名单

2. 参会回执

重庆市安全生产协会

2025 年 1 月 10 日

抄送：市应急局，协会会长、副会长、秘书长。

重庆市安全生产协会秘书处 2025 年 1 月 10 日印发

4

附件 1

参会名单

一、参会单位（排名不分先后）

重庆市安全生产协会、重庆长安汽车股份有限公司、重

庆化医控股（集团）公司、重庆市通信产业服务有限公司、

中国石化销售股份有限公司重庆石油分公司、中国葛洲坝集

团易普力股份有限公司、中国大唐集团有限公司重庆分公

司、中国烟草总公司重庆市公司、中交二航局第二工程有限

公司、中国建筑第八工程局有限公司、重庆高速路域资源开

发有限公司、中冶宝钢技术服务有限公司重庆分公司、重庆

市巨成（集团）有限公司、庆铃汽车（集团）有限公司、中

国石化集团重庆川维化工有限公司、国网重庆市电力公司、

重庆中烟工业有限责任公司、中铁二十局集团第三工程有限

公司、重庆泰莱斯科技咨询有限公司、重庆惠能标普科技有

限公司、北京华医网科技股份有限公司、中国大唐集团有限

公司重庆分公司新能源事业部、国能（重庆）新能源开发有

限公司、国能重庆万州电力有限责任公司、重庆沪渝高速公

路有限公司、冀东水泥璧山有限责任公司、重庆小南海水泥

厂、华能重庆珞璜发电有限责任公司、中国石油集团测井有

限公司西南分公司、重庆朝阳气体有限公司、重庆建设·雅

马哈摩托车有限公司、国家电投集团重庆电力有限公司、重

庆市矿业工程学校、重庆建峰工业集团有限公司、中铁十一

5

局集团第五工程有限公司、中国建筑第二工程局有限公司西

南分公司、重庆智亨实业发展有限公司、重庆市合川区安全

生产协会、西南铝业（集团）有限责任公司、重庆市化工研

究院、重庆粮食集团有限责任公司、重庆大才芝实业有限公

司、华能重庆两江燃机发电有限责任公司、重庆大唐国际武

隆水电开发有限公司、重庆大唐国际彭水水电开发有限公

司、渝能（集团）有限责任公司、重庆大唐国际石柱发电有

限责任公司、重庆云天化天聚新材料有限公司、重庆海泰管

理服务有限公司、创智思诺（重庆）安全咨询有限公司、重

庆阁睿斯工程科技有限公司、中建五局第三建设有限公司、

中国建筑土木建设有限公司西南公司、中建三局集团有限公

司重庆分公司、重庆卡贝乐化工有限责任公司、重庆博杰能

源有限公司、重庆市城投路桥管理有限公司、中粮粮油工业

（重庆）有限公司、重庆安宣防火技术咨询中心（普通合伙）、

重庆欧泰科技咨询有限公司、中煤科工集团重庆研究院有限

公司、重庆驿满新能源科技有限公司。

二、参会人员（排名不分先后）

陈国清、付磊、汤雪松、陈定勇、王再华、朱进、向鹏、

栾继河、吴昌兵、马玄、吴雯韬、范顺平、陈桢、徐英雄、

高强、赵文博、游静、刘晋、孙永强、宋建汐、胡中明、张

小东、马健、张燕妮、王家莉、王光林。

6

附件 2

参会回执

单位名称：

注：1.请于 1 月 14 日（星期二）12:00 前传至邮箱 3359

336764@qq.com；

2. 联系人：陈瑶 17783093191、邱鑫 17783093696。

姓名 职务

联系电话 邮箱

住宿需求 有 无
入住时间：

房间要求：标间 单间

		2025-01-10T15:52:23+0800